
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 

РЕВМАТОЛОГИИ ИМЕНИ В.А. НАСОНОВОЙ»
(ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой)

ПРИКАЗ

« М 2020 г. № N. РР'Рз/ SY

Москва

О переносе заседаний диссертационного совета 
при ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 
19) на территории ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой и обеспечения санитарно- 
эпидемиологического благополучия п р и к а з ы в а ю :

1. Перенести проведение заседаний диссертационного совета, созданного на базе 
ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой в частности заседание диссертационного совета 22 мая 
2020 года (защита диссертации Бухановой Дарьи Валерьевны «Коморбидные инфекции при 
системных ревматических заболеваниях: частота, структура, профилактика») до издания 
соответствующего приказа.

2. Руководителю отдела информационных технологий и защиты данных Калашникову 
К.С. незамедлительно разместить настоящий приказ на официальном сайте ФГБНУ НИИР 
им. В.А. Насоновой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.М. Лила



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Приказа
О переносе заседаний диссертационного совета 

при ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой

Должность ФИО Замечания и 
предложения

Дата и подпись

Главный врач Манцеров М.П. л
Руководитель службы 
финансового контроля 

и аудита

Соглаева И.В.
-

Руководитель 
административно
правовой службы

Филимонов Т.А
- ... —




